
05/03/2024Resultado final e homologação
27/02/2024 a 29/02/2024Período para recursos
26/02/2024Resultado provisório
16/02/2024 a 23/02/2024Análise e Curadoria
25/01/2024 a 15/02/2024Período de credenciamento

DATACRONOGRAMA

CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS PARA ATENDER AOS PROGRAMAS EDUCAÇÃO, 
SAÚDE, CULTURA, LAZER E ASSISTÊNCIA DO SESC PARÁ

1º SEMESTRE DE 2024 

CREDENCIAMENTO Nº 24/0003-CR

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO PARÁ – SESC – DR/PA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 03.593.364.0001-10, com sede na Avenida Assis de 
Vasconcelos, nº 359, bairro Reduto, na cidade de Belém (PA), através da Comissão do Processo de credenciamento 
n º 24/0003-CR comunica aos interessados o cronograma de inscrição e processos do edital de credenciamento.

CRONOGRAMA

Belém (PA), 25 de janeiro de 2024.

Sesc | Serviço Social do Comércio | Regional Parál | www.sesc-pa.com.br
Av. Assis de Vasconcelos, nº 359 - Campina - Belém/PA - CEP: 66010-010 - E-mail: cpl@pa.sesc.com.br 1/1


		2024-01-25T09:14:59-0300




